
                                   BESLUT RUN 139 - 2026 
 
Kontaktperson                          2026-04-29 
Linn Edlund 
Kulturstrateg, regional kulturverksamhet   
linn.edlund@regionvasterbotten.se 
 
 
 
 
 

Beslut översänds till: 
freja.njajta@gmail.com  
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Beslut 2026 TRIO. Kulturakademin Storuman, Northern film. 
 
Projektet Northern Film är en ungdomsdriven filmsatsning som genomförs i Umeå och Tärnaby med cirka 
30 unga i projektorganisationen. Genomförandet byggs upp i tre steg: (1) planering och rekrytering där 
ungdomsgruppen, tillsammans med Kulturakademin, fastställer program, ansvar och praktiska behov 
samt når deltagare via skolor och lokala nätverk; (2) produktion genom filmaktiviteter i både fjäll- och 
kustmiljö – exempelvis filmläger, workshops och föreläsningar – där deltagarna arbetar i team (idé, manus, 
foto, ljud, klippning) med stöd av inbjudna filmare och regionala aktörer; (3) avslut och spridning där 
resultaten visas och diskuteras i anslutning till Umeå Filmfestival samt dokumenteras för att kunna 
återanvändas i kommande satsningar. Umeå Kulturskolor bidrar med boende och praktisk samordning vid 
festivalen samt ansvarar för ansökan till Svenska Filminstitutet och kan koppla in pedagoger vid 
aktiviteterna. Film i Västerbotten stöttar med viss utrustning och med kontakter till regionala 
filmbolag/filmare för workshops och föreläsningar. Huvudsakliga kostnader rör lägerverksamhet och 
projektets totala budget uppgår till 220 000 kr. 40 000 kr söks i Triostöd, övriga finansiärer är bland andra 
Svenska filminstitutet.  
 
Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för medel 
till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda. Region 
Västerbotten har genomfört kontroll hos Kronofogden varvid inga anmärkningar för berörd förening 
rapporterats.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Kulturakademin Storuman beviljas 40 000 kronor för genomförande av projektet Northern film. 
Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drogfria.  

2. I kommunikation om projektet ska det framgå att Region Västerbotten är medfinansiär.  
3. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten 1 mars 2027. För 

godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk huvudbok 
bifogas.   

4. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet, kostnadsställe 404 
03.  
 

   
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional kulturverksamhet  
Joakim Sandberg  
Regionkulturchef   
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